FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N
12680370/0001-04

Exercicio:

2014

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2014 A 30/09/2014

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 9 COMPESA CNPJ/CPF 09.769.035/0001-64

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00007 /012 ES 40 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.39.30 SERVIGCOS DE AGUA E ESGOT001322 30,00
PROC LICIT:

03/09/2014 00757 /001  OR 98 021501 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01321 372,83
PROC LICIT:

19/09/2014 00007 /013 ES 40 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.30 SERVICOS DE AGUA E ESGOT0O01338 30,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 432,83

TOTAL DO FORNECEDOR 432,83

Cod: 10 TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ/CPF 33.000.118/0014-93

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00008 /015 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.43 SERVICOS DE TELECOMUNICA(C01320 110,79
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 110,79

TOTAL DO FORNECEDOR 110,79

Cod: 15 CELPE CNPJ/CPF 10.835.932/0001-08

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00006 /022 ES 40 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.29 SERVICOS DE ENERGIA ELETRI01325 346,54
PROC LICIT:

19/09/2014 00005 /008 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.29 SERVICOS DE ENERGIA ELETRI01339 1.355,91
PROC LICIT:

19/09/2014 00006 /023 ES 40 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.29 SERVIGCOS DE ENERGIA ELETRI01340 39,14
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.741,59

TOTAL DO FORNECEDOR 1.741,59

Cod: 45 PROMEC LTDA CNPJ/CPF 10.663.466/0001-20

ORCAMENTARIA

04/09/2014 00772 /001  OR 56 021501 10.301.0101.2124.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01367 3.357,50
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 3.357,50

TOTAL DO FORNECEDOR 3.357,50




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N

12680370/0001-04

EMPENHOS PAGOS

Exercicio: 2014

DE 01/09/2014 A 30/09/2014

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 46 JC CONTABILIDADE LTDA ME CNPJ/CPF 07.394.410/0001-03

OR(;AMENTARIA

10/09/2014 00186 /005  GL 23 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.35.99 OUTROS SERVIGCOS DE CONSUI01334 1.700,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.700,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.700,00

Cod: 85 BRADESCO S/A CNPJ/CPF 60.746.948/2801-31

EXTRA ORQAMENTARIA

11/09/2014 00101 /001  EX 9014 999006 CONSIGANAGAO BRADESCO 01497 1.311,17
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 1.311,17

TOTAL DO FORNECEDOR 1.311,17

Cod: 86 BANCO DO BRASIL S/A CNPJ/CPF 00.000.000/0941-53

OR(;AMENTARIA

10/09/2014 00088 /033 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01333 77,00
PROC LICIT:

18/09/2014 00088 /034 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01342 30,00
PROC LICIT:

25/09/2014 00088 /038 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01505 285,00
PROC LICIT:

25/09/2014 00088 /035 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01346 67,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00088 /036 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01454 10,30
PROC LICIT:

30/09/2014 00088 /037 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01503 435,03
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 904,33

EXTRA ORQAMENTARIA

11/09/2014 00103 /001 EX 9010 990026 Consignagéo Banco do Brasil 01499 1.697,41
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA OR(;AMENTARIA 1.697,41

TOTAL DO FORNECEDOR 2.601,74

Cod: 112 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ/CPF 05.501.924/0003-57

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00110 /003 ~ ES 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01343 12.085,00

PREGAO PRESENCIAL N.2 0002/14 PROC LICIT:  000002/14
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Cod: 112 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ/CPF 05.501.924/0003-57

ORCAM ENTARIA

09/09/2014 00110 /002 ES 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01323 3.500,00
PREGAO PRESENCIAL N.2 0002/14 PROCLICIT: ~ 000002/14

TOTAL ORCAM ENTARIA 15.585,00

TOTAL DO FORNECEDOR 15.585,00

Cod: 136 JULIANA CARNEIRO CARVALHO CNPJ/CPF 039.223.284-74

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00804 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01401 450,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 450,00

TOTAL DO FORNECEDOR 450,00

Cod: 144 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE BARRA DE GUABIRABA CNPJ/CPF 09.241.494/0001-70

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00010 /009 ES 108 021501 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.03 CONTRIBUIQAO PATRONAL PAR01324 6.063,12
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 6.063,12

EXTRA ORCAMENTARIA

10/09/2014 00099 /001 EX 9004 999002 IPREBAG 01495 6.063,12
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 6.063,12

TOTAL DO FORNECEDOR 12.126,24

Cod: 149 RODOLFO LUIZ GODOY DO AMARAL CNPJ/CPF 706.348.744-20

ORCAMENTARIA

19/09/2014 00814 /001 OR 103 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/01412 320,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 320,00

TOTAL DO FORNECEDOR 320,00

Cod: 152 JOSE ALVES SILVEIRA

CNPJ/CPF 137.772.204-00




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA
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12680370/0001-04 Exercicio: 2014
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Cod: 152 JOSE ALVES SILVEIRA CNPJ/CPF 137.772.204-00

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00837 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01435 30,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 30,00

TOTAL DO FORNECEDOR 30,00

Cod: 159 KELLY JANY RAMOS DE ALENCAR CNPJ/CPF 038.172.344-57

ORCAMENTARIA

19/09/2014 00823 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01421 180,00
PROC LICIT:

22/09/2014 00802 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01399 180,00
PROC LICIT:

22/09/2014 00807 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01404 120,00
PROC LICIT:

22/09/2014 00811 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01409 240,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 720,00

TOTAL DO FORNECEDOR 720,00

Cod: 163 J. LOURENCO DE LIMA - INFORMATICA

ORCAMENTARIA

CNPJ/CPF 01.537.450/0001-80

20/09/2014 00815 /001 ~ OR 69 021501 10.302.0101.2073.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01413 515,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 515,00

TOTAL DO FORNECEDOR 515,00

Cod: 193 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ/CPF 00.360.305/2192-11

EXTRA ORCAMENTARIA

11/09/2014 00102 /001  EX 9002 990004 CONSIGNAGAO CEF 01498 4.745,74
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORGCAMENTARIA 4.745,74

TOTAL DO FORNECEDOR 4.745,74

Cod: 220

SINDICATO DOS SERV. E EMPREGADOS PUBLICOS MUNIC. D

CNPJ/CPF 01.683.013/0001-75




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N

12680370/0001-04 2014

Exercicio:

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2014 A 30/09/2014

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 220 SINDICATO DOS SERV. E EMPREGADOS PUBLICOS MUNIC. D CNPJ/CPF 01.683.013/0001-75

EXTRA ORCAMENTARIA

10/09/2014 00100 /001  EX 9003 990006 SINSMUCBG 01496 610,57
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 610,57

TOTAL DO FORNECEDOR 610,57

Cod: 287 ADEMILSON JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 935.626.244-68

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00138 /008 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01469 60,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 303 EDMILSON DA SILVA DURVAL CNPJ/CPF 456.864.404-68

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00831 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01429 50,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 50,00

TOTAL DO FORNECEDOR 50,00

Cod: 326 DROGA FONTE CNPJ/CPF 08.778.201/0001-26

ORCAMENTARIA

11/09/2014 00763 /001  OR 53 021501 10.301.0101.2121.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01358 1.393,20
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.393,20

TOTAL DO FORNECEDOR 1.393,20

Cod: 330 EDIMARA DE LIMA GONCALVES CNPJ/CPF 632.044.793-15

ORCAMENTARIA

22/09/2014 00816 /001 ~ OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01414 238,00
PROC LICIT:

24/09/2014 00805 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01402 135,00
PROC LICIT:

25/09/2014 00805 /002 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01402 135,00




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA
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2014
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Cod: 330 EDIMARA DE LIMA GONCALVES CNPJ/CPF 632.044.793-15

OR(;AMENTARIA
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 508,00

TOTAL DO FORNECEDOR 508,00

Cod: 339 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS CNPJ/CPF 29.979.036/0001-40

ORCAMENTARIA

19/09/2014 00009 /009  ES 105 021501 10.846.0091.2060.000¢ 3.1.90.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRON01341 20.508,93
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 20.508,93

EXTRA OR(;AMENTARIA

19/09/2014 00094 /001  EX 9005 990021 INSS 01305 2.872,84
PROC LICIT:

19/09/2014 00104 /001  EX 9001 990001 INSS Segurado 01500 8.008,80
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 10.881,64

TOTAL DO FORNECEDOR 31.390,57

Cod: 351 ALEXANDRE FLAVIO BALBINO CNPJ/CPF 755.267.944-15

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00830 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01428 140,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 140,00

TOTAL DO FORNECEDOR 140,00

Cod: 360 NORMA VANUSA DE MELO CNPJ/CPF 688.515.374-53

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00774 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01369 60,00
PROC LICIT:

11/09/2014 00800 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01397 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 150,00
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Cod: 360 NORMA VANUSA DE MELO CNPJ/CPF 688.515.374-53

TOTAL DO FORNECEDOR 150,00

Cod: 375 A.J. DA SILVA - GAS CNPJ/CPF 09.579.529/0001-86

ORQAMENTARIA

04/09/2014 00784 /001 ~ OR 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01379 1.260,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.260,00

Cod: 413 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL - COMISSIONADOS CNPJ/CPF

ORQAMENTARIA

10/09/2014 00016 /045 ES 17 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01328 9.666,00
PROC LICIT:

10/09/2014 00016 /044  ES 17 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01326 37.687,60
PROC LICIT:

23/09/2014 00016 /048 ES 17 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01406 1.800,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00016 /046  ES 17 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01352 11.850,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00016 /047 ES 17 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01353 61.300,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 122.303,60

TOTAL DO FORNECEDOR 122.303,60

Cod: 415 Despesas com pessoal Civil - PSF CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00002 /009 ES 35 021501 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01351 65.235,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 65.235,00

TOTAL DO FORNECEDOR 65.235,00

Cod: 416 Despesas com pessoal Civil - PACS CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00001 /011 ES 42 021501 10.301.0101.2066.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE01349 30.066,03

PROC LICIT:
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Cod: 416 Despesas com pessoal Civil - PACS CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

TOTAL ORCAM ENTARIA 30.066,03

TOTAL DO FORNECEDOR 30.066,03

Cod: 417 Despesas com Pessoal Civil - EFETIVO CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00003 /015 ES 19 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE01327 18.450,72
PROC LICIT:

10/09/2014 00003 /016 ES 19 021501 10.301.0001.2059.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE01331 8.280,20
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 26.730,92

TOTAL DO FORNECEDOR 26.730,92

Cod: 437 JOSIVALDO JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 049.183.154-45

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00770 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01365 30,00
PROC LICIT:

12/09/2014 00148 /004 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01489 40,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 70,00

TOTAL DO FORNECEDOR 70,00

Cod: 443 ELIAS JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 765.070.334-72

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00844 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01442 475,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 475,00

TOTAL DO FORNECEDOR 475,00

Cod: 453 iRIA IEDA DA SILVA CNPJ/CPF 049.288.694-60

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00778 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01373 200,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00847 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01445 165,00
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Cod: 453 IRIA IEDA DA SILVA CNPJ/CPF 049.288.694-60
ORCAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 365,00
TOTAL DO FORNECEDOR 365,00
Cod: 497 EPIFANIA PERONICO ANDRADE CNPJ/CPF 05.851.645/0001-51
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00856 /001 OR 38 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01455 4.500,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 4.500,00
TOTAL DO FORNECEDOR 4.500,00
Cod: 499 VALERIA HOLANDA SILVA CNPJ/CPF 027.643.954-69
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00853 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000(¢ 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01451 145,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 145,00
TOTAL DO FORNECEDOR 145,00
Cod: 501 JOSE EDSON DE PAULA CNPJ/CPF 024.714.544-02
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00839 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000(¢ 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01437 50,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 50,00
TOTAL DO FORNECEDOR 50,00
Cod: 505 PAULA SIMONE DOS SANTOS CNPJ/CPF 039.677.384-26
ORCAMENTARIA
12/09/2014 00144 /009 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01484 100,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 100,00
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Cod: 505 PAULA SIMONE DOS SANTOS CNPJ/CPF 039.677.384-26

TOTAL DO FORNECEDOR 100,00

Cod: 508 MAURICEIA MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 716.942.004-00

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00149 /004 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01464 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 511 JOSE ADRIANO DOS SANTOS CNPJ/CPF 060.723.754-64

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00146 /009 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01474 80,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 512 JOSEFA MARIA DA CONCEI(;AO CNPJ/CPF 864.465.334-20

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00877 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01485 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 513 MARIA SALETE DA SILVA CNPJ/CPF 410.316.014-49

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00881 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01491 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 535 ROZIMERE GONCALVES DOS SANTOS CNPJ/CPF 249.729.594-87
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Cod: 535 ROZIMERE GONCALVES DOS SANTOS CNPJ/CPF 249.729.594-87

ORCAMENTARIA

24/09/2014 00809 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01407 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 539 PATRICIA GALINA RODRIGUEZ RAMIREZ CNPJ/CPF 12.680.370/0001-04

ORCAMENTARIA

19/09/2014 00824 /001 OR 39 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/01422 1.580,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.580,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.580,00

Cod: 546 SODON W. F. SANTOS CNPJ/CPF 01.001.081/0001-07

ORCAMENTARIA

09/09/2014 00724 /001 OR 76 021501 10.302.0102.2148.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01267 2.325,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.325,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.325,00

Cod: 547 ELENILDA BENTO CNPJ/CPF 014.832.464-93

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00154 /004 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01490 40,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 40,00

TOTAL DO FORNECEDOR 40,00

Cod: 548 MARINALVA MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 069.509.644-39

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00151 /008 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01473 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 180,00
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Cod: 548 MARINALVA MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 069.509.644-39

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 549 LUANA RAFAELA SILVA COSTA CNPJ/CPF 066.045.864-05

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00773 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01368 700,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00845 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01443 125,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 825,00

TOTAL DO FORNECEDOR 825,00

Cod: 551 JUCILENE BARBOSA DE SOUZA CNPJ/CPF 040.090.064-55

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00850 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01448 60,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 556 MARIA DE FATIMA PAIXAO CNPJ/CPF 879.151.704-49

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00848 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01446 190,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 190,00

TOTAL DO FORNECEDOR 190,00

Cod: 569 MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS CNPJ/CPF 765.066.304-34

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00878 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01486 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00
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Cod: 574 AIEDJA CARVALHO CNPJ/CPF 869.171.704-10

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00849 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01447 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 575 VALDERI JOAQUIM CRISTOVAM CNPJ/CPF 706.444.034-20

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00150 /005 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01463 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 608 DESPESA COM PESSOAL ENDEMIAS CONTRATADOS CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00004 /008 ES 100 021501 10.305.0104.2118.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01329 1.448,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.448,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.448,00

Cod: 609 LUCICLEIDE MARIA DA SILVA OLIVEIRA CNPJ/CPF 059.236.294-96

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00871 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01476 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 615 ISABELLY CRISTINE PAIXAO DE MELI CNPJ/CPF 063.753.344-54

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00769 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01364 60,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 60,00
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Cod: 615 ISABELLY CRISTINE PAIXAO DE MELI CNPJ/CPF 063.753.344-54

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 622 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ/CPF 00.995.371/0001-50

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00723 /001  OR 89 021501 10.303.0103.2078.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01266 1.118,82
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.118,82

TOTAL DO FORNECEDOR 1.118,82

Cod: 634 MARIA GERCINA DA SILVA CNPJ/CPF 012.455.044-44

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00852 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01450 165,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 165,00

TOTAL DO FORNECEDOR 165,00

Cod: 652 MARIA DAS NEVES FLORENTINO CNPJ/CPF 772.574.644-72

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00782 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESSO/01377 400,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 400,00

TOTAL DO FORNECEDOR 400,00

Cod: 657 ZULEIDE VIEIRA CIRINO CNPJ/CPF 640.974.634-20

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00139 /004 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01492 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod:

658 FIORI VEICOLO LTDA

CNPJ/CPF 35.715.234/0001-08
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Cod: 658 FIORI VEICOLO LTDA CNPJ/CPF 35.715.234/0001-08

ORCAMENTARIA

18/09/2014 00560 /001  GL 32 021501 10.301.0101.1021.000( 4.4.90.52.27 VEICULOS DIVERSOS 01337 26.750,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 26.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR 26.750,00

Cod: 672 KARINA CARLA GOMES BEZERRA CNPJ/CPF 066.087.144-08

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00846 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01444 80,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 675 MARCELO JOSE DOS SANTOS SILVA CNPJ/CPF 111.033.144-40

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00153 /008  GL 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01466 260,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 676 ELIZABETE HONORATOS DAS NEVES CNPJ/CPF 765.067.894-68

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00866 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01468 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 677 ANA MARIA BALBINO ANTAO CNPJ/CPF 765.064.874-53

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00882 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01493 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00
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Cod: 677 ANA MARIA BALBINO ANTAO CNPJ/CPF 765.064.874-53

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 678 CARLOS JOSE CNPJ/CPF 070.902.414-24

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00833 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01431 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 680 PAULO ROBERTO DA SILVA CNPJ/CPF 304.830.228-02

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00832 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01430 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 681 JAIRON LUIZ DA SILVA CNPJ/CPF 343.629.478-09

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00829 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01427 160,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 160,00

TOTAL DO FORNECEDOR 160,00

Cod: 682 JOSE JAILSON BARRETO DE FREITAS CNPJ/CPF 404.807.474-15

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00834 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01432 80,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 685

TATIANE MARIA DA SILVA

CNPJ/CPF 046.631.674-70
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Cod: 685 TATIANE MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 046.631.674-70

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00136 /007  GL 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01345 7.720,00

MAT / SERV - CONVITE N.1 0001/14 PROCLICIT: ~ 000007/14

TOTAL ORCAMENTARIA 7.720,00

TOTAL DO FORNECEDOR 7.720,00

Cod: 688 DESPESAS SALARIO FAMILIA CNPJ/CPF

EXTRA ORC}AMENTARIA

10/09/2014 00097 /001  EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01332 517,86
PROC LICIT:

25/09/2014 00105 /001  EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01501 419,22
PROC LICIT:

25/09/2014 00106 /001  EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01504 24,66
PROC LICIT:

TOTAL EXTRA ORQAMENTARIA 961,74

TOTAL DO FORNECEDOR 961,74

Cod: 690 DESPESAS COM PESSOAL ENDEMIAS EFETIVO CNPJ/CPF

ORCAM ENTARIA

10/09/2014 00089 /010 ES 101 021501 10.305.0104.2118.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE01330 2.088,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.088,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.088,00

Cod: 692 JOSE ADRIANO DA SILVA CNPJ/CPF 063.017.754-65

ORCAM ENTARIA

25/09/2014 00821 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01419 530,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 530,00

TOTAL DO FORNECEDOR 530,00

Cod: 696 ITALO PAIXAO DA SILVA CNPJ/CPF 068.657.314-50

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00838 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01436 120,00
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Cod: 696 ITALO PAIXAO DA SILVA CNPJ/CPF 068.657.314-50
ORCAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 120,00
TOTAL DO FORNECEDOR 120,00
Cod: 697 RUY CABRAL DA SILVA SOBRINHO CNPJ/CPF 105.571.454-57
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00122 /009 ES 103 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01354 600,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 600,00
TOTAL DO FORNECEDOR 600,00
Cod: 701 MARIA LUCIANA DA SILVA CNPJ/CPF 030.323.564-07
ORCAMENTARIA
03/09/2014 00695 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000(¢ 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01226 180,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 180,00
TOTAL DO FORNECEDOR 180,00
Cod: 721 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA CNPJ/CPF 08.674.752/0001-40
ORCAMENTARIA
19/09/2014 00820 /001 OR 53 021501 10.301.0101.2121.000C¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01418 834,48
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 834,48
TOTAL DO FORNECEDOR 834,48
Cod: 722 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD CNPJ/CPF 24.357.873/0001-14
ORCAMENTARIA
10/09/2014 00692 /001 OR 22 021501 10.301.0001.2059.000C¢ 3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 01223 3.971,20
PROC LICIT:
TOTAL ORC;AMENTARIA 3.971,20




. CONSOLIDADO
FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N
12680370/0001-04 Exercicio: 2014

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2014 A 30/09/2014

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 722 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD CNPJ/CPF 24.357.873/0001-14

TOTAL DO FORNECEDOR 3.971,20

Cod: 723 COMERCIAL AVANCE LTDA - ME CNPJ/CPF 16.434.993/0001-40

ORCAM ENTARIA

11/09/2014 00133 /015 ES 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTAGAO 01319 971,20

PREGAO PRESENCIAL N.1 0001/14 PROCLICIT: ~ 000001/14

TOTAL ORCAMENTARIA 971,20

TOTAL DO FORNECEDOR 971,20

Cod: 726 ALEXANDRE SILVA CNPJ/CPF 099.276.074-74

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00835 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01433 210,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 210,00

TOTAL DO FORNECEDOR 210,00

Cod: 739 JOSEFA IVONTE DA SILVA CNPJ/CPF 830.898.614-53

ORCAM ENTARIA

08/09/2014 00796 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O£01390 530,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 530,00

TOTAL DO FORNECEDOR 530,00

Cod: 743 WANDERLEY LAUREANO BARBOSA CNPJ/CPF 687.248.294-04

ORCAM ENTARIA

10/09/2014 00785 /001 ~ OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O£01380 714,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 714,00

TOTAL DO FORNECEDOR 714,00

Cod: 749 EDINALDO DE OLIVIERA ANDRADE CNPJ/CPF 611.550.554-20
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Cod: 749 EDINALDO DE OLIVIERA ANDRADE CNPJ/CPF 611.550.554-20

ORCAM ENTARIA

09/09/2014 00797 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01391 430,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 430,00

TOTAL DO FORNECEDOR 430,00

Cod: 751 MARILEIDE DA SILVA MENDES CNPJ/CPF 026.268.954-58

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00851 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01449 350,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 350,00

TOTAL DO FORNECEDOR 350,00

Cod: 761 MARIA DE LOURDES DA SILVA CNPJ/CPF 064.412.234-06

ORCAM ENTARIA

12/09/2014 00872 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01477 50,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 50,00

TOTAL DO FORNECEDOR 50,00

Cod: 765 NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GESTAO EM SAUDE LTDA - CNPJ/CPF 17.340.607/0001-13

ORCAM ENTARIA

24/09/2014 00187 /008 ES 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01344 4.500,00

MAT / SERV - CONVITE N.2 0002/14 PROCLICIT: ~ 000003/14

TOTAL ORCAM ENTARIA 4.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 4.500,00

Cod: 767 JOSE GILDO FRANCISCO DE LIMA CNPJ/CPF 987.339.668-34

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00840 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01438 705,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 705,00
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Cod: 767 JOSE GILDO FRANCISCO DE LIMA CNPJ/CPF 987.339.668-34

TOTAL DO FORNECEDOR 705,00

Cod: 773 SALADINO TOMAZ NEJAIM CNPJ/CPF 13.022.005/0001-67

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00771 /001 OR 40 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01366 2.800,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.800,00

Cod: 780 MARIETA BERNARDINO DA SILVA CNPJ/CPF 437.661.024-00

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00876 /001 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01483 260,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 782 AMARO VALDECY DWE OLIVEIRA CNPJ/CPF 013.767.114-86

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00868 /001 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01471 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 788 V A DA SILVA CONSTRUQAO - ME CNPJ/CPF 11.685.838/0001-82

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00776 /001 OR 67 021501 10.302.0101.2073.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01371 2.150,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.150,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.150,00

Cod: 789

NUCLEO GRAFICA DIGITAL LTDA EPP

CNPJ/CPF 17.448.071/0001-54
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Cod: 789 NUCLEO GRAFICA DIGITAL LTDA EPP CNPJ/CPF 17.448.071/0001-54

OR(;AMENTARIA

08/09/2014 00768 /001  OR 74 021501 10.302.0102.2148.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01363 831,95
PROC LICIT:

08/09/2014 00789 /001  OR 104 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01384 127,80
PROC LICIT:

22/09/2014 00810 /001  OR 76 021501 10.302.0102.2148.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01408 50,52
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.010,27

TOTAL DO FORNECEDOR 1.010,27

Cod: 795 JADEILSON ALVES FRANCA CNPJ/CPF 021.212.224-05

ORC}AMENTARIA

11/09/2014 00134 /006 ~ GL 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01335 2.730,00

MAT / SERV - CONVITE N.1 0001/14 PROC LICIT: ~ 000007/14

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.730,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.730,00

Cod: 799 AMARO LUIZ DA SILVA CNPJ/CPF 640.979.274-34

ORQAMENTARIA

12/09/2014 00142 /007 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01478 30,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 30,00

TOTAL DO FORNECEDOR 30,00

Cod: 800 DIANA FERREIRA DE LIMA COSTA CNPJ/CPF 793.020.094-91

ORQAMENTARIA

12/09/2014 00875 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01482 260,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 801 VANDA LUCIA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 062.264.744-08

ORQAMENTARIA

12/09/2014 00867 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01470 20,00
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Cod: 801 VANDA LUCIA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 062.264.744-08
ORCAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00
TOTAL DO FORNECEDOR 20,00
Cod: 816 MARIA JOSILENE DA SILVA CNPJ/CPF 071.271.664-55
ORCAMENTARIA
12/09/2014 00145 /010 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000(¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01479 100,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 100,00
TOTAL DO FORNECEDOR 100,00
Cod: 830 MARIA JOSINEIDE DA SILVA PADARIA ME CNPJ/CPF 19.394.898/0001-58
ORCAMENTARIA
24/09/2014 00756 /001 OR 22 021501 10.301.0001.2059.000C¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01297 531,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 531,00
TOTAL DO FORNECEDOR 531,00
Cod: 831 SILVANIO JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 030.814.824-02
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00841 /001 OR 21 021501 10.301.0001.2059.000(¢ 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01439 130,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 130,00
TOTAL DO FORNECEDOR 130,00
Cod: 834 MARIA WILMA FRANCA DE MOURA CNPJ/CPF 066.043.054-14
ORCAMENTARIA
10/09/2014 00780 /001 OR 24 021501 10.301.0001.2059.000C¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01375 680,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 680,00
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Cod: 834 MARIA WILMA FRANCA DE MOURA CNPJ/CPF 066.043.054-14

TOTAL DO FORNECEDOR 680,00

Cod: 837 MONICA MARIA BEZERRA DE LIMA CNPJ/CPF 269.900.594-00

ORCAM ENTARIA

30/09/2014 00121 /009 ES 39 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01355 500,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 500,00

Cod: 839 SALATIEL DA SILVA CNPJ/CPF 103.555.474-73

ORCAM ENTARIA

11/09/2014 00135 /006  GL 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01336 2.730,00

MAT / SERV - CONVITE N.1 0001/14 PROCLICIT: ~ 000007/14

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.730,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.730,00

Cod: 840 MARIA AMARA DA SILVA CNPJ/CPF 808.442.864-00

ORCAM ENTARIA

12/09/2014 00157 /007 ES 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01465 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 842 DESPESAS DE PESSOAL CONTRATADOS - NASF CNPJ/CPF

ORCAM ENTARIA

25/09/2014 00185 /008 ES 72 021501 10.302.0102.2148.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01347 12.600,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 12.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR 12.600,00

Cod: 846 GIULLYAN DAYANA BARBOSA DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF 092.546.594-10
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Cod: 846 GIULLYAN DAYANA BARBOSA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 092.546.594-10

ORCAMENTARIA

19/09/2014 00812 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01410 45,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 45,00

TOTAL DO FORNECEDOR 45,00

Cod: 849 CARLOS CICERO DA SILVA CNPJ/CPF 075.351.594-60

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00842 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01440 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 851 APRIGIO VICENTE DE LIMA CNPJ/CPF 254.041.724-87

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00874 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01481 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 853 DISK DRAGO COMERCIO LTDA - ME CNPJ/CPF 01.908.026/0001-03

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00767 /001  OR 89 021501 10.303.0103.2078.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01362 12.059,70
PROC LICIT:

11/09/2014 00765 /001 ~ OR 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01360 12.471,13
PROC LICIT:

11/09/2014 00766 /001 ~ OR 53 021501 10.301.0101.2121.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01361 22.238,39
PROC LICIT:

TOTAL OR(;AMENTARIA 46.769,22

TOTAL DO FORNECEDOR 46.769,22

Cod: 858 DESPESAS PESSOAL CIVIL PACS - CONTRATADOS CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00348 /005 ES 41 021501 10.301.0101.2066.000C 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01348 10.376,00
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Cod: 858 DESPESAS PESSOAL CIVIL PACS - CONTRATADOS CNPJ/CPF
ORCAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 10.376,00
TOTAL DO FORNECEDOR 10.376,00
Cod: 859 AMARA SOUZA DA SILVA CNPJ/ICPF 741.756.104-72
ORCAMENTARIA
12/09/2014 00873 /001 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000(¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01480 170,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 170,00
TOTAL DO FORNECEDOR 170,00
Cod: 860 RAFAEL JOSE DA SILVA SANTOS CNPJ/CPF 702.874.354-31
ORCAMENTARIA
12/09/2014 00869 /001 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01472 260,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 260,00
TOTAL DO FORNECEDOR 260,00
Cod: 861 LILIANE MARIA DA SILVA PEREIRA CNPJ/CPF 066.040.434-60
ORCAMENTARIA
12/09/2014 00865 /001 OR 71 021501 10.302.0102.2077.000¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01467 80,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 80,00
TOTAL DO FORNECEDOR 80,00
Cod: 864 JOZELIA MARIA DE LIMA CNPJ/CPF 031.047.794-81
ORCAMENTARIA
10/09/2014 00781 /001 OR 24 021501 10.301.0001.2059.000C¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01376 440,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAM ENTARIA 440,00
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Cod: 864 JOZELIA MARIA DE LIMA CNPJ/CPF 031.047.794-81

TOTAL DO FORNECEDOR 440,00

Cod: 871 EDSON FERREIRA DE ALENCAR CNPJ/CPF 124.406.394-00

ORCAMENTARIA

15/09/2014 00795 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01389 60,00
PROC LICIT:

22/09/2014 00819 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01417 120,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 875 FAGNER SANTINO JACOMO DE ARAUJO CNPJ/CPF 096.288.494-41

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00779 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESSO/01374 500,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00854 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01452 50,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 550,00

TOTAL DO FORNECEDOR 550,00

Cod: 876 ELIANE MARLUCE DOS SANTOS CNPJ/CPF 157.015.798-75

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00843 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01441 60,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 877 EVALDO BIBIANO DE MELO CNPJ/CPF 919.556.104-87

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00836 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01434 280,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 280,00




. CONSOLIDADO
FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N
12680370/0001-04 Exercicio: 2014

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2014 A 30/09/2014

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 877 EVALDO BIBIANO DE MELO CNPJ/CPF 919.556.104-87

TOTAL DO FORNECEDOR 280,00

Cod: 878 DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EFETIVO PSF CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00461 /005 ES 36 021501 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE01350 3.493,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 3.493,00

TOTAL DO FORNECEDOR 3.493,00

Cod: 892 LUZINETE MARINA MILIANO CNPJ/CPF 266.141.508-47

ORCAMENTARIA

11/09/2014 00798 /001 ~ OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01392 724,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 724,00

TOTAL DO FORNECEDOR 724,00

Cod: 893 SEVERINA MARIA DE CARVALHO SILVA CNPJ/CPF 652.560.004-97

ORCAMENTARIA

30/09/2014 00588 /004  GL 39 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01356 300,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 300,00

TOTAL DO FORNECEDOR 300,00

Cod: 908 RENATA DA SILVA CNPJ/CPF 072.221.214-39

ORCAMENTARIA

22/09/2014 00803 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01400 90,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00786 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01381 45,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 135,00

TOTAL DO FORNECEDOR 135,00




. CONSOLIDADO
FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N
12680370/0001-04 Exercicio: 2014

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2014 A 30/09/2014

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 909 L. K. NETO ME CNPJ/CPF 00.582.657/0001-04

ORCAMENTARIA

03/09/2014 00687 /001 ~ OR 25 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01218 7.072,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 7.072,00

TOTAL DO FORNECEDOR 7.072,00

Cod: 910 JOAO CARLOS CAVALCANTI LIMA JUNIOR - ME CNPJ/CPF 11.872.787/0001-06

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00693 /001  OR 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01224 200,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 200,00

TOTAL DO FORNECEDOR 200,00

Cod: 911 CLEITIANE DANIELE DA SILVA CNPJ/CPF 094.332.594-32

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00870 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01475 80,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 912 MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS CNPJ/CPF 037.079.294-77

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00864 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01462 40,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 40,00

TOTAL DO FORNECEDOR 40,00

Cod: 913 DANIELY MARIA DA CONCEI(;AO CNPJ/CPF 066.086.734-69

ORCAMENTARIA

12/09/2014 00879 /001  OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01487 10,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 10,00
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Cod: 913 DANIELY MARIA DA CONCEI(;AO CNPJ/CPF 066.086.734-69

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 917 MARIA JOSE MARQUES SENA CNPJ/CPF 220.940.754-00

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00775 /001 ~ OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01370 100,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00855 /001 ~ OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01453 270,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 370,00

TOTAL DO FORNECEDOR 370,00

Cod: 921 PALSVAN INDUSTRIA E COEMRCIO DE PLASTICOS LTDA CNPJ/CPF 41.135.195/0001-64

ORCAMENTARIA

11/09/2014 00764 /001  OR 22 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01359 187,50
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 187,50

TOTAL DO FORNECEDOR 187,50

Cod: 922 TORRES COSMETICOS LTDA CNPJ/CPF 04.729.179/0001-73

ORCAMENTARIA

04/09/2014 00777 /001  OR 38 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01372 554,40
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 554,40

TOTAL DO FORNECEDOR 554,40

Cod: 923 EDEILSON LUIZ MONTEIRO CNPJ/CPF 046.417.454-63

ORCAMENTARIA

10/09/2014 00783 /001  OR 24 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01378 120,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 120,00

TOTAL DO FORNECEDOR 120,00
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Cod: 924 TIAGO DA SILVA NASCIMENTO CNPJ/CPF 105.193.614-40

ORCAMENTARIA

24/09/2014 00790 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01385 150,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 150,00

TOTAL DO FORNECEDOR 150,00

Cod: 925 TACIANA CARNEIRO CNPJ/CPF 053.184.874-40

ORCAMENTARIA

25/09/2014 00792 /001  OR 97 021501 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/01386 500,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 500,00

Cod: 926 BREMEM VEICULOS LTDA CNPJ/CPF 16.355.380/0001-17

ORCAMENTARIA

04/09/2014 00793 /001  OR 104 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01387 564,24
PROC LICIT:

04/09/2014 00794 /001  OR 104 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01388 372,70
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 936,94

TOTAL DO FORNECEDOR 936,94

Cod: 928 ISAIAS MIGUEL DA SILVA CNPJ/CPF 088.232.584-13

ORCAMENTARIA

23/09/2014 00817 /001  OR 39 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01415 6.200,00
PROC LICIT:

30/09/2014 00825 /001 ~ OR 39 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0/01423 3.730,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 9.930,00

TOTAL DO FORNECEDOR 9.930,00

Cod: 929 FERNANDA MARIA RAMOS DA ROCHA CNPJ/CPF 066.371.924-06

ORCAMENTARIA

22/09/2014 00818 /001  OR 21 021501 10.301.0001.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01416 120,00
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Cod: 929 FERNANDA MARIA RAMOS DA ROCHA CNPJ/CPF 066.371.924-06
ORCAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 120,00
TOTAL DO FORNECEDOR 120,00
Cod: 930 ALINE ROBERTA DA SILVA PAPELARIA EPP CNPJ/CPF 18.300.337/0001-80
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00822 /001 OR 22 021501 10.301.0001.2059.000(¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01420 8.738,90
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 8.738,90
TOTAL DO FORNECEDOR 8.738,90
Cod: 931 SANDIL SANTOS DISTRIBUIDORAS LTDA CNPJ/CPF 02.725.362/0001-75
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00826 /001 OR 67 021501 10.302.0101.2073.000(¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01424 122,80
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 122,80
TOTAL DO FORNECEDOR 122,80
Cod: 932 COMERCIAL PERNAMBUCO LTDA CNPJ/CPF 03.088.035/0001-12
ORCAMENTARIA
26/09/2014 00827 /001 OR 38 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01425 594,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 594,00
TOTAL DO FORNECEDOR 594,00
Cod: 933 HELIO GOMES DA SILVA CNPJ/CPF 370.058.124-68
ORCAMENTARIA
30/09/2014 00828 /001 OR 75 021501 10.302.0102.2148.000(¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/01426 635,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 635,00
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Cod: 933 HELIO GOMES DA SILVA CNPJ/CPF 370.058.124-68

TOTAL DO FORNECEDOR 635,00
Cod: 935 CLAUDICEIA LOPES DO NASCIMENTO CNPJ/CPF 127.936.564-10
ORCAMENTARIA

12/09/2014 00880 /001 ~ OR 71 021501 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01488 10,00

PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 10,00
TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

TOTAL GERAL 514.022,96




